
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 1993 r. Nr 9

TREŚĆ:

Poz. Str.

UCirWAŁA RADY MIASTA KRAKOWA

40 — nr 523 z dnia 30 kwietnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta
Krakowa.......................................................................................................................................................................................................39

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

41 — nr 71 z dnia 31 maja 1993 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Rejonowego w Myślenicach.............................................. 40

OBWIESZCZENIE
KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO W MYŚLENICACH

42 — z dnia 31 maja 1993 r. w sprawie rozwiązania porozumienia o powierzeniu organom gminy prowadzenia niektórych spraw 
z zakresu administracji rządowej.................................................................................................................................................. 41

40

UCHWAŁA Nr 523

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 kwietnia 1993 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, 
z 1989 r. Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 
i Nr 89, poz. 505 oraz z 1991 r. Nr 103, poz. 446) w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1-

1. W uchwale nr XXXVI/229/88 Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa 
(Dz.Urz.W.K. Nr 12, poz 62, z 1990 r. Nr 27, poz. 214, z 1991 r., 
Nr 18, poz. 124 i z 1992 r. Nr 14, poz. 94) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krakowa, a mianowicie:
1) zasady zagospodarowania terenów według rodzajów użyt

kowania, stanowiące załącznik nr 1,*
2) zasady zagospodarowania terenów według stref polityki 

przestrzennej, stanowiące załącznik nr 2,*
3) rysunek planu w skali 1:5000, stanowiący załącznik nr 3, ”*

* Nie ogłasza się

2) skreśla się § 2 oraz § 4 pkt 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12,
3) skreśla się załączniki nr la, Ib, 2, 3, 4 i 5,
4) wprowadza się nowe załączniki nr 1, 2 i 3 stanowiące załączniki 

do niniejszej uchwały.
2. Zmiany określone w ust. 1 nie dotyczą sfery ochronnej Huty 

im. Tadeusza Sendzimira.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:
1) opracowania miejscowych planów szczegółowych dla obszarów: 

Swoszowice, Opatkowice, Kliny oraz ukończenia rozpoczętych 
planów szczegółowych dla obszarów: Czyżyny-Łęg, Glogera, 
Kostrze, Łuczanowice, Olszanica, Przewóz, Skotniki, Wróblowi- 
ce i Zalesie,

2) kontynuacji zmiany planu Krakowa ustalonego uchwalą 
Nr XXXVII/229/88 w zakresie opracowania projektu polityk 
i ich syntezy jako dokumentu uchwalonego w oparciu o:



40 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 9/Poz. 40, 41

a) określenie warunków zabudowy z punktu widzenia ochrony 
i kształtowania krajobrazu miejskiego (w tym ochrona wartości 
kulturowych) oraz opracowanie projektu polityki i standardów 
dla wyznaczonych stref,

b) uściślenie zasięgu terenów otwartych i określenie warunków 
zabudowy terenów o kluczowym znaczeniu dla wentylacji, 
opracowanie projektu polityki w wyznaczonych strefach mias
ta i odpowiednich standardów (parametrów),

c) oszacowanie potrzeb mieszkaniowych, struktury rodzajowej 
budownictwa mieszkaniowego i odpowiadających jej potrzeb 
terenowych, a także opracowanie projektu polityki i standar
dów obowiązujących w wyznaczonych strefach,

d) weryfikację koncepcji systemu transportu z uwzględnie
niem aspektów zewnętrznych oraz opracowanie projektu 
polityki i standardów obowiązujących w wyznaczonych stre
fach,

e) weryfikację koncepcji systemów kanalizacji Krakowa z uwzglę
dnieniem aspektów zewnętrznych i określeniem szczegółowych 
warunków realizacji systemów lokalnych oraz opracowanie 
polityki i standardów dla wyznaczonych stref,

f) aktualizację wybranych elementów koncepcji zaopatrze
nia w wodę (w zakresie niezbędnym dla weryfikacji kon
cepcji systemów kanalizacji Krakowa) i opracowanie zasad 
polityki,

g) weryfikację koncepcji ogrzewania miasta wraz z propozycja
mi doraźnych rozwiązań oraz opracowanie projektu poli
tyki i odpowiadających jej standardów w wyznaczonych stre
fach,

h) opracowanie koncepcji wykorzystania i zagospodarowania te
renów mienia komunalnego oraz opracowania projektu polity
ki w tym zakresie,

i) opracowanie koncepcji programu inwestycji (projektów) gmi
ny Kraków i inwestycji rządowych na terenie Krakowa wraz 
z określeniem potrzeb terenowych dla tych inwestycji i in
westycji pozostałych podmiotów gospodarujących na obsza
rze Krakowa oraz opracowanie projektu polityki,

j) opracowanie programów aktywizacji ekonomicznej dla te
renów Ludwinów-Zakrzówek, Zabłocie, strefa HTS, a w dal
szej kolejności dla terenów Centrum Komunikacyjnego (Re
jon Dworca Głównego), terenów w rejonie ul. Gen. Bo- 
ra-Komorowskiego i terenów Beszcza (koło Elektrociepłowni 
Łęg),

3) dalszej kontynuacji prac nad zmianami planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta z rozpatrzeniem wniosków 
osób fizycznych i prawnych oraz opracowania do dnia 31 maja 
1993 r. harmonogramu i trybu postępowania legislacyjnego.

§ 3.

Dla realizacji ustaleń § 2, pkt 2 i 3 wyznacza się dzień 31 grudnia 
1993 r. jako termin umożliwiający wyłożenie planu do publicznego 
wglądu, a następnie uchwalenie projektu zmian w planie w ramach 
obecnej kadencji Rady Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

41

ZARZĄDZENIE Nr 71
Wojewody Krakowskiego

z dnia 31 maja 1993 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Rejonowego 
w Myślenicach

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Rejonowego w Myślenicach stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 36 Wojewody Krakowskiego z dnia 
27 sierpnia 1990 r. w sprawie nadania Statutu Urzędu Rejono
wego w Myślenicach (Dz.Urz.W.K. z 1992 r. Nr 10, poz. 72 
i Nr 13, poz. 91 oraz z 1993 r. Nr 1, poz. 3) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W skład Urzędu wchodzą następujące oddziały oraz 
inne komórki organizacyjne:
1) Oddział Organizacyjny,
2) Oddział Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
3) Oddział Geodezji i Gospodarki Gruntami,
4) Oddział Architektury i Nadzoru Budowlanego,
5) Oddział Ogólny,
6) Referat Finansowo-Księgowy.

2. Oddziałami, o których mowa w ust. 1, pkt 1-5 
kierują kierownicy oddziałów.

3. Referatem Finansowo-Księgowym kieruje Kierow
nik Referatu.”

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Do zakresu działania Oddziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami należy prowadzenie spraw z zakresu:
1) gospodarki gruntami Skarbu Państwa,
2) wywłaszczania nieruchomości,
3) wnioskowania o wpis w księgach wieczystych praw 

własności nieruchomości przejętych na cele refor
my rolnej,

4) scalania i wymiany gruntów,
5) wydawania decyzji w sprawach określonych w art.

118 ust. l-2a ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. 
z 1991 r. Nr 7, poz. 24 i Nr 58, poz. 208) dotyczącym 
nieodpłatnego przyznawania własności działki grun
tu oraz działki gruntu wraz z lokalem mieszkalnym 
i pomieszczeniami gospodarskimi,

6) ochrony gruntów rolnych,
7) zagospodarowania wspólnot gruntowych,
8) kodeksu cywilnego (art. 179 § 1),
9) geodezji i kartografii.”

3) dodaje się § 7a w brzmieniu:
„§ 7a. Do zakresu działania Oddziału Architektury i Nad

zoru Budowlanego należy prowadzenie spraw z za
kresu prawa budowlanego.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1993 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady:
T. Kołaczyk

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



Nr 9/Poz. 42 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 41

42

OBWIESZCZENIE

Kierownika Urzędu Rejonowego w Myślenicach

z dnia 31 maja 1993 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia o powierzeniu orga
nom gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu ad

ministracji rządowej

Ogłasza się, że z dniem 31 maja 1993 r. uległo rozwiązaniu 
porozumienie w sprawie powierzenia organom gminy prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej, zawarte w Myś
lenicach w dniu 27 grudnia 1990 r., między Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Myślenicach a Burmistrzem Gminy i Miasta Myś
lenice (Dz.Urz.W.K. z 1991 r. Nr 4, poz. 39).

Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Myślenicach:

R. Kalisz



42 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 9

Prenumerata roczna zł 160.000.— ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111-223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego 
Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 4.400.—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 4 czerwca 1993 r. 
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 1 — Kraków, ul. J. Piłsudskiego 19. Zam. 211/93.


